
CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY 

BY-LAW NO. 3,?4. 

A BY-LAW to fix the date the Collector shall add 
percentage additions to the current year's 
taxes unpaid on each parcel of land upon 
Collaotor'e Roll for th~ District of 
Burnaby. 

4 ' 

wVliEREAS Seotionc 23.5 of the "Municipal Aot" a.a amended 

by the "Municipal Aot Amendment Act 1919" provides as 

follows:-

"(l). Upon the first day of July in each year the 

"Collector shall add to the current year's taxes unpaid 

"on each parcel of land or improvements upon his roll 

"ten per oentum of the a.mount thereof, and upon the 

"first day of October in each year shall add an additional 

"amount of five per oentum thereof, and the said unpaid 

"taxes, together w1 th the amounts added a.a aforesaid. 

"shall from the respective dates aforesaid be deemed to 

'*be the amount of current year's taxes due upon such land 

''or improvements. 

"(2). The Council may, by by-law to be passed prior to 

"the transmission of the notices under Section 232, alter 

''the dates upon which percen ta.gee shall be added or the 

0 a.mount of the peroen tage to be added, or may specify 

••that a percentage be added on one date only; but so that 

"the percentage or aggregate of percentage to be added 

"prior to the thirty-first day of Deoamber shall be fifteen 

"per cent of the amount cf the tax imposed. 

AND WHEREAS it is deemed adv1eable to alter the date upon. 

whioh the percentage aforesaid shall be added. 

THEREFORE th& Mu.nioipal Council of the Corporation of the 

District of Burnaby enaots as follows:-

1. Upon the first day of July, 1922, the Collector shall 

add to the ourrent year's taxes unpaid on each parcel of land or 
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improvements upon his roll ten (10) per oentum of the amount 

thereof, and upon the first day of September, 1922, shall add 

an additional amount of five(,) per aentum thereof, and the 

said unpaid taxes together with the amounts added aa 

aforasaid shall from the respective dates aforesaid be deemed 

to be the amount of ourront year's taxes due upon the said land 

and improvements. 

2. Thia By-law may be oi ted as "BURNABY PERCENTAGE 

ADDITIONS BY-LAW, 1922''• 

DONE AND rASSED in open Council this Thirteenth (13th) 

day of March, 1922. 

RECONSIDERED and finally passed this Twenty-seventh 

(27th) day of M.aroh, 1922. 

R E E V R. 

~ff.A~~ 
- . C L E R K. 

I, Arthur G. Moore, Clerk to the l iunicipal 
Council of the Corporation of the District 
of Furna.by, he-reby certify the. t the fore­
going is a true copy of a By-law passed by 
the Municipal Council on the Twenty-seventh 
(27th) day of March, 1922. 

E4:~€M,~ , 
CLERK. 


